**Landesbibliothek Oldenburg**

**Digitalisierung von Drucken**

**Odysseia.|| Batrachomyomachia.|| hymnoi .32.||**

**Homerus**

**[Venedig], [1504]**

**Titelblatt**

[urn:nbn:de:gbv:45:1-763483](#)

ΟΔΥΣΣΕΙΑ.

Βατραχομυομαχία.

Ὕμνοι·λβ.

V L Y S S E A .

Batrachomyomachia.

Hymni·x x xii.

EX BIBLIOTHECA  
OLDENBURGENSI,

ALDVS PIUS MANVTIVS RO=  
MANVS HIERONYMO ALEAN  
DRO MOTENSI. S.

Curare oportere parentes, quæ nam statim na-  
tis infantibus indantur nomina multis rationibus  
adducor ut credam Hieronyme suauiss. sed præct  
pua est, quod non sapientibus solum hoibus, sed  
et ipsi Deo Opt. Max. curæ id fuerit. Hebrææ. n.  
Puellæ semper Virginis Redemptorem cōcepturæ  
humanigenoris, ab Angelo nuntiatum in Euange-  
lio legimus. Et uocabis nomē eius I E S V S, et pau-  
cis ante mensibus Zachariæ sacerdoti, vxor tua  
pariet tibi filium, et uocabis nomen eius Ioannes.  
Præterea tetrapramūnatur Dei omnipotentis no-  
men incomprehensibile, infinitæ uirtutis esse com-  
memorant, Idq; per IESVM scilicet litera interposi-  
ta, factum comprehensibile, quemadmodum per  
eum ipsum uisibilis Deus apparuit, a doctis acce-  
pimus. optime igitur a patre tuo excellenti philoso-  
pho, ac medico per insigni factū censem, cum diuo  
Hieronymo uoluit te esse cognominē quo illius fo-  
res et doctrinæ æmulus, et probitatis. Id quod a ta  
factum uidemus miro successu. Perge igitur mi Ale-  
ander una cū Maphæo Leone Mecœnate tuo. Sic  
itur ad astra. Sic petitur cœlum. Sed de his nunc  
satis. non. n. dubito, quin nostræ, & cæterorum,  
qui te amant, expectationi respondeas. Exigebat  
hic locus, ut de Batrachemyomachia, et hymnis  
Homeri aliquid dicere, sed satis esse duxi, quæ su-  
per his a Demetrio Chalcondyle uiro ætatis nostræ